7/
Ca De

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: martes, 20 de abril de 2021

No.Proceso

0389
0187
0231
0266
0304
0467
0471
0045
0118
0440
0004
0019
0025
0047
0048
0051
0065
0080
0103

2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Clase

Demandante

Demandado

REINVINDICATO ROSALIA ROJAS DE GOMEZ, JUAN CAR CARMEN ALICIA SANCHEZ CHIQUIZA

EJECUTIVO
DIVISORIO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

SERVICIOS EN SALUD ANDINA LTDA- JU

FERNANDO TORRES CASTANEDAy OT
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
JORGE ELIECER RAMIREZ ROBAYO
BANCOMPARTIR S.A.

BANCOMPARTIR S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

LUIS GUILLERMO MESA TRUJILLO
BANCOLOMBIA S.A.

BANCO AV. VILLAS

PROGGETO CONSTRUCCIONES S.A.S.
BANCOMPARTIR S.A.

MANUEL ANTONIO CHAVEZ GARCIA
BANCOLOMBIA S.A.

CREDIFLORES

BETTY CONSUELO TORRES VILLMIL
CREDIFLORES

JAIRO SARMIENTO REYES

NELSON ROMERO CASTANEDA y OTROS
YEISON FELIPE ROCHA DIAZ y OTRA
HECTOR ANDRES MARCELO

JOSE DEL CARMEN AREVALO

LUIS ALBERTO CONTRERAS

MA. CRISTINA CANON C.

FEDELAC

NIBARDO ROMERO MESA

LAURA DANIELA CASTRO A.

Actuacion
RECONOCE PERSONERIA J

NO REPONE

CONCEDE TERMINO
CORRASE TRASLADO LIQUI
REQUIERE PARTES
CORRASE TRASLADO LIQUI
DEJA EN CONOCIMIENTO D
APRUEBA LIQUIDACION DE
APRUEBA LIQUIDACION DE
APRUEBA LIQUIDACION DE
NO TIENE EN CUENTA NOTI
AGREGA DOCUMENTACION
AGREGA DOCUMENTACION
COMISIONA DILIGENCIA
AGREGA DOCUMENTACION
AGREGA DOCUMENTACION
AGREGA DOCUMENTACION
AGREGA DOCUMENTACION
TIENE EN CUENTA CORREO

Sus

N e e e e s e e s I A I I O

5
=4

e e e e e A R B O O



No.Proceso Clase Demandante Demandado Actuacion Sus Int
Cantidad Salidas: 19

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria



