

## JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

## Salidas Procesos del día: martes, 20 de abril de 2021

No.Proce	so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0389	2018	REINVINDICATO	ROSALIA ROJAS DE GOMEZ, JUAN CAR	CARMEN ALICIA SANCHEZ CHIQUIZA	RECONOCE PERSONERIA J		
0187	2019	EJECUTIVO	SERVICIOS EN SALUD ANDINA LTDA- JU		NO REPONE		
0231	2019	DIVISORIO	FERNANDO TORRES CASTAÑEDA y OT	NELSON ROMERO CASTAÑEDA y OTROS	CONCEDE TÉRMINO		
0266	2019	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	YEISON FELIPE ROCHA DIAZ y OTRA	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0304	2019	EJECUTIVO	JORGE ELIECER RAMIREZ ROBAYO	HÉCTOR ANDRÉS MARCELO	REQUIERE PARTES		
0467	2019	EJECUTIVO	BANCOMPARTIR S.A.	JOSÉ DEL CARMEN ARÉVALO	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0471	2019	EJECUTIVO	BANCOMPARTIR S.A.	LUIS ALBERTO CONTRERAS	DEJA EN CONOCIMIENTO D		
0045	2020	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	MA. CRISTINA CAÑÓN C.	APRUEBA LIQUIDACION DE		
0118	2020	EJECUTIVO	LUIS GUILLERMO MESA TRUJILLO	FEDELAC	APRUEBA LIQUIDACION DE		
0440	2020	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	NIBARDO ROMERO MESA	APRUEBA LIQUIDACION DE		
0004	2021	EJECUTIVO	BANCO AV. VILLAS		NO TIENE EN CUENTA NOTI		
0019	2021	EJECUTIVO	PROGGETO CONSTRUCCIONES S.A.S.		AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0025	2021	EJECUTIVO	BANCOMPARTIR S.A.	LAURA DANIELA CASTRO A.	AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0047	2021	EJECUTIVO	MANUEL ANTONIO CHÁVEZ GARCÍA		COMISIONA DILIGENCIA		
0048	2021	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.		AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0051	2021	EJECUTIVO	CREDIFLORES		AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0065	2021	EJECUTIVO	BETTY CONSUELO TORRES VILLMIL		AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0800	2021	EJECUTIVO	CREDIFLORES		AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0103	2021	EJECUTIVO	JAIRO SARMIENTO REYES		TIENE EN CUENTA CORREO		

No.Proceso Clase Demandante Demandado Actuacion Sus Int

Cantidad Salidas: 19

## ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria